ОСЪЖДА „Щрабаг“ ЕАД с ЕИК 130463628 да заплати на ДП "Национална компания Железопътна инфраструктура“ гр. С. разноски в размер на 100 лева (сто лева) за касационната инстанция.	
	ОСЪЖДА „Щрабаг“ ЕАД с ЕИК 130463628 да заплати на „Гигастрой“ ООД с ЕИК 175096421 разноски в размер на 1500 лева (хиляда и петстотин лева) за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.